
ZARZĄDZENIE  Nr  4/23 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku  

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ) oraz § 11 uchwały Nr XXXVI/281/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 ,, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku,, do uchwały nr 
XXXVI/281/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9FC23A-4CC8-4257-B7F5-A3C241FD0486. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 2 834 561,00 76,00 2 834 637,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 14,00 76,00 90,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14,00 76,00 90,00 

Razem: 24 685 905,17 76,00 24 685 981,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9FC23A-4CC8-4257-B7F5-A3C241FD0486. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

656 960,00 0,00 656 960,00 

  40002   Dostarczanie wody 255 000,00 0,00 255 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 30 000,00 30 000,00 

750     Administracja publiczna 3 751 180,00 0,00 3 751 180,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 375 009,00 0,00 375 009,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 000,00 -3 155,00 262 845,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 155,00 17 155,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

801     Oświata i wychowanie 10 499 376,00 0,00 10 499 376,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 285 262,00 -2 925,00 8 282 337,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 925,00 219,00 64 144,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611 100,00 20 000,00 631 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 227 640,00 -20 184,00 3 207 456,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 308 205,00 -2 960,00 305 245,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 440 939,00 1 165,00 442 104,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 551,00 1 165,00 25 716,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 650 504,00 -110,00 650 394,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 093,00 -240,00 19 853,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 967,00 130,00 26 097,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

327 719,00 1 870,00 329 589,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 520,00 150,00 7 670,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 725,00 1 720,00 15 445,00 

852     Pomoc społeczna 1 990 176,75 0,00 1 990 176,75 

  85295   Pozostała działalność 693 866,75 0,00 693 866,75 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 410,00 -25 000,00 170 410,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 810,81 -55 135,14 71 675,67 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 189,19 -4 864,86 6 324,33 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00 25 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 55 135,14 55 135,14 110 270,28 

    4309 Zakup usług pozostałych 4 864,86 4 864,86 9 729,72 

855     Rodzina 2 869 577,00 76,00 2 869 653,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 14,00 76,00 90,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 76,00 90,00 

Razem: 29 651 059,62 76,00 29 651 135,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9FC23A-4CC8-4257-B7F5-A3C241FD0486. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 4/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2023 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 59 523,00                         

  
4010   49 792,00 49 792,00 49 792,00                   

  
4110   8 511,00 8 511,00 8 511,00                   

  
4120   1 220,00 1 220,00 1 220,00                   

751 75101 2010 915,00                         

  
4010   781,00 781,00 781,00                   

  
4110   134,00 134,00 134,00                   

852 85228 2010 12 515,00                         

  
4300   12 515,00 12 515,00   12 515,00                 

855 85502 2010 2 706 081,00                         

  
3110   2 424 899,00 2 424 899,00       2 424 899,00             

  
4010   53 280,00 53 280,00 53 280,00                   

  
4040   5 270,00 5 270,00 5 270,00                   

  
4110   209 220,00 209 220,00 209 220,00                   

  
4120   1 312,00 1 312,00 1 312,00                   

  
4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00                 

  
4300   7 000,00 7 000,00   7 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   600,00 600,00   600,00                 

855 85503 2010 90,00                         

  
4210   90,00 90,00   90,00                 

855 85513 2010 89 466,00                         

  
4130   89 466,00 89 466,00   89 466,00                 

Ogółem: 2 868 590,00 2 868 590,00 2 868 590,00 329 520,00 114 171,00 0,00 2 424 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9FC23A-4CC8-4257-B7F5-A3C241FD0486. Podpisany Strona 4


		2023-02-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




